

PlusMontage ApS

Marie Bregendahlsvej 57, 7430 Ikast

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 36 93 17 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Thomas Stentz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PlusMontage ApS
Marie Bregendahlsvej 57
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 93 17 52

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Thomas Stentz

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.904.381 mod 17.164.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.210.277 mod 1.261.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	19.904.381	17.164.574
1 Personaleomkostninger	-16.806.421	-14.778.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.672	-549.460
Andre driftsomkostninger	0	-195.490
Driftsresultat	2.932.288	1.641.596
Øvrige finansielle omkostninger	-23.755	-12.674
Resultat før skat	2.908.533	1.628.922
2 Skat af årets resultat	-698.256	-367.342
Årets resultat	2.210.277	1.261.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.210.277	1.261.580
Disponeret i alt	2.210.277	1.261.580

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	600.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.334	926.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>	<u>1.526.028</u>
5 Andre tilgodehavender	1.000.000	0
6 Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.000</u>	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.026.334</u>	<u>1.539.028</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	632.707	217.966
Varebeholdninger i alt	<u>632.707</u>	<u>217.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.542.978	3.249.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.097.297	0
Andre tilgodehavender	83.750	0
Periodeafgrænsningsposter	478.792	332.278
Tilgodehavender i alt	<u>9.202.817</u>	<u>3.581.394</u>
Likvide beholdninger	4.965	288.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.840.489</u>	<u>4.088.249</u>
Aktiver i alt	<u>10.866.823</u>	<u>5.627.277</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	3.418.811	1.208.534
Egenkapital i alt	3.498.811	1.288.534
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.933	136.010
Hensatte forpligtelser i alt	2.933	136.010
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.066	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.066	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.057.734	2.690.455
Selskabsskat	825.022	224.620
Anden gæld	2.467.257	1.287.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.350.013	4.202.733
Gældsforpligtelser i alt	7.365.079	4.202.733
Passiver i alt	10.866.823	5.627.277

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.737.420	13.043.105
Pensioner	1.846.098	1.576.940
Andre omkostninger til social sikring	222.903	157.983
	<u>16.806.421</u>	<u>14.778.028</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	825.022	224.620
Årets regulering af udskudt skat	-133.077	142.722
Regulering af tidligere års skat	6.311	0
	<u>698.256</u>	<u>367.342</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>600.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.806.576	1.060.668
Tilgang i årets løb	192.978	1.068.833
Afgang i årets løb	-1.919.553	-322.925
	<u>80.001</u>	<u>1.806.576</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>80.001</u>	<u>1.806.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-880.548	-458.523
Årets afskrivninger	813.881	-549.460
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	127.435
	<u>-66.667</u>	<u>-880.548</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-66.667</u>	<u>-880.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>13.334</u>	<u>926.028</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.208.534	-53.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.210.277</u>	<u>1.261.580</u>
	<u>3.418.811</u>	<u>1.208.534</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 928 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør 64 t.kr.